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Informacja prasowa 

Petit Forestier dołącza do PZWLP. Związek wzmacnia kompetencje 

w obszarze wynajmu samochodów ciężarowych i specjalistycznych 

Do grona członków Polskiego Związku Wynajmu i Leasingu Pojazdów 

dołączyła firma Petit Forestier Polska – światowy lider wynajmu pojazdów 

chłodniczych oraz rozwiązań dla transportu i logistyki w kontrolowanej 

temperaturze. To kolejny krok w rozwoju kompetencji PZWLP w obszarze 

pojazdów ciężarowych, specjalistycznych i rynku truck rental. 

Dołączenie Petit Forestier wpisuje się w strategiczny kierunek rozwoju Związku, 

którego celem jest reprezentowanie wszystkich kluczowych segmentów rynku 

wynajmu i leasingu pojazdów w Polsce – od samochodów osobowych i lekkich 

pojazdów dostawczych po transport ciężki i rozwiązania specjalistyczne. 

Globalny lider transportu chłodniczego 

Założona we Francji w 1907 roku firma Petit Forestier jest dziś światowym liderem 

wynajmu urządzeń chłodniczych oraz jedyną europejską organizacją tej skali 

wyspecjalizowaną wyłącznie w sektorze kontrolowanej temperatury. Grupa działa w 

20 krajach Europy, Afryki, na Bliskim Wschodzie oraz w Stanach Zjednoczonych, 

obsługując ponad 15 tys. klientów. 

Firma zarządza na świecie flotą ponad 80 tys. pojazdów chłodniczych i oferuje 

wynajem krótko-, średnio- i długoterminowy wraz z kompleksową obsługą serwisową 

i administracyjną w modelu all inclusive. Spółka specjalizuje się w rozwiązaniach dla 

branż wymagających transportu i magazynowania w kontrolowanej temperaturze – 

od sektora spożywczego i farmaceutycznego po handel oraz logistykę ostatniej mili. 

– Dołączenie do PZWLP traktujemy jako naturalny krok w dalszym rozwoju naszej 

obecności na polskim rynku. Widzimy rosnące znaczenie profesjonalnych usług 

wynajmu i kompleksowego zarządzania flotami specjalistycznymi, szczególnie w 

obszarze transportu i logistyki. Chcemy aktywnie uczestniczyć w dialogu dotyczącym 
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przyszłości transportu i rynku truck rental w Polsce, dzieląc się naszym 

międzynarodowym doświadczeniem oraz specjalistycznym know-how – mówi 

Charles-Henri Gerault, Country Manager Petit Forestier Polska. 

PZWLP rozwija reprezentację rynku pojazdów użytkowych 

Przystąpienie Petit Forestier wzmacnia również zaplecze eksperckie Grupy Truck 

Rental działającej w strukturach PZWLP. Forum skupia firmy rozwijające usługi 

wynajmu i leasingu pojazdów ciężarowych, specjalistycznych oraz rozwiązania 

wspierające nowoczesny transport i mobilność biznesową. 

– Rozszerzanie kompetencji PZWLP o segment pojazdów ciężarowych i 

specjalistycznych to naturalna odpowiedź na zmieniający się rynek mobilności 

biznesowej. Coraz większą rolę odgrywają usługi związane z transportem 

wyspecjalizowanym, logistyką miejską czy łańcuchem dostaw. Obecność Petit 

Forestier wzmacnia naszą reprezentację właśnie w tych obszarach – mówi Paweł 

Piórkowski, Prezes Zarządu PZWLP. 

Dołączenie Petit Forestier do PZWLP dodatkowo wzmacnia reprezentację branży w 

dyskusji o przyszłości wynajmu pojazdów użytkowych. 

– Dołączenie lidera rynku chłodniczego do grona członków potwierdza rosnącą rolę 

PZWLP jako organizacji reprezentującej pełne spektrum rynku wynajmu i leasingu 

pojazdów w Polsce. Związek skupia obecnie największe firmy specjalizujące się w 

wynajmie samochodów ciężarowych i poprzez swoich członków reprezentuje ok. 

70% rynku Truck Rental – podsumowuje Michał Iwanek, Członek Zarządu PZWLP. 

_________________________________________________________________________ 

Polski Związek Wynajmu i Leasingu Pojazdów (PZWLP) działa od 2005 roku. Zrzesza 19 

firm specjalizujących się w wynajmie i leasingu pojazdów osobowych, dostawczych, 

ciężarowych i specjalistycznych. Członkowie PZWLP tworzą czołówkę głównych firm w 

branży. Organizacja reprezentuje ok. 71% rynku pojazdów obsługiwanych w ramach 

wynajmu długoterminowego oraz należą do niej największe polskie i międzynarodowe firmy 

Rent a Car. Celem działalności organizacji jest kształtowanie i wpływanie na rozwój branży 

wynajmu i leasingu pojazdów w Polsce. PZWLP jest członkiem zbiorowym Związku 

Polskiego Leasingu, Związku Przedsiębiorców i Pracodawców oraz Stowarzyszenia 

Partnerstwo dla Bezpieczeństwa Drogowego. Korzystając z wiedzy i doświadczenia 

branżowych praktyków, współtworzy także podyplomowe studia flotowe na Wydziale 

Transportu Politechniki Warszawskiej. 


